
Zpráva Kontrolní komise České sociologické společnosti 

za období 2016 – 2018 

 

Kontrolní komise konstatuje, že údaje o hospodaření České sociologické 

společnosti v letech 2016 a 2017 jsou plně v souladu s účetními doklady a s 

finančními částkami, které byly předmětem revize, a jsou uvedeny 

v jednotlivých zprávách o kontrole hospodaření za toto období. Celková 

kontrola hospodaření za rok 2018 bude provedena v první polovině roku 2019.  

První kontrola hospodaření byla v daném období provedena dne 8. března 2016 

(týkala se r. 2015), druhá 10. května 2017 (týkala se r. 2016), třetí 30. května 

2018 (týkala se r. 2017). Případným zájemcům jsou jednotlivé zprávy 

k dispozici v archivu společnosti.  

Na základě provedených šetření může kontrolní komise konstatovat, že 

hospodaření České sociologické společnosti bylo ve sledovaném období vedeno 

v souladu s předpisy, stanovami a zájmy společnosti. Účetnictví je vedeno řádně 

a přehledně.  

Dotace ze státního rozpočtu, zprostředkovaná AV ČR byla v daném období 

vyúčtována v souladu s předpisy a v požadovaném termínu. 

Kontrolní komise, která uvedené kontroly provedla, byla zvolena na období tří 

let a pracovala ve složení: Michal Kotík, Martina Štípková a Jiří Šubrt.  

Členové komise děkují členům společnosti za důvěru, která jim byla pro její 

činnost poskytnuta.  

 

Praha, 31. 8. 2018   

doc. PhDr. Jiří Šubrt, CSc. 

předseda Kontrolní komise 


